[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2011

№ 2
п. Нижнесортымский
О снятии граждан с учета,  состоящих в
качестве  нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

из муниципального жилищного фонда

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Снять гражданина с учета, состоящего в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, по месту жительства, в связи с  утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма:
 - Котова Николая Иосифовича – состав семьи 1 человек,  состоящего на учете  под  № 253 с даты подачи заявления 30.03.2010 года.

2. Снять гражданина с учета, состоящего в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда, по месту работы в администрации сельского поселения Нижнесортымский, в связи с  прекращением трудовых отношений с 14.01.2011 года:
 - Грибкова Владимира Александровича - состав семьи 5 человек, состоящего на учете  под № 2 с даты подачи заявления 28.10.2003 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.
Глава поселения

П.В. Рымарев